Cum itaque, sicut accepimus, canonicatus ecclesiae cathedralis Came
necensis, quem illustris et admodum reverendus Ioannes Slugocki illius ultimus 
et immediatus possessor ante illius ascensum ad custodiam dictae ecclesiae 
cathedralis Camenecensis obtinebat, per dictum ascensum et dimissionem 
praedicti canonicatus extra Romanam Curiam vacaverit et vacet ad prae
[13v]sens nullusque de ipso praeter sanctissimum dominum nostrum et nos 
hac vice disponere potuerit sive possit; nos sufficienti ad id facultate per 
eundem sanctissimum dominum nostrum sanctamque Sedem Apostolicam 
vigore litterarum apostolicarum muniti, ipsum admodum reverendum Antonium 
speciali bus favori bus et gratiis prosequi volentes, eumque imprimis a quibusvis 
excommunicationis poenis absolventes, et absolutum fore censentes, perillustri 
et reverendae Dominationi Vestrae per praesentes committimus, ut constito 
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sibi prius, quod narrata veritate nitantur et dictus admodum reverendus 
Ganiewski ad huiusmodi beneficium canonicatus obtinendum habi1is et 
idoneus reperiatur, su per quo conscientiam perillustrissimae et reverendissimae 
Dominationis Vestrae oneramus, ac recepto prius ab eodem admodum 
reverendo Graniewski iuxta praescriptum sacri Conci1ii Tridentini super 
catholicae fidei professione, tu m de oboedientia et reverentia nobis et nostris 
pro tempore successoribus nec non illustrissimo loci ordinario eiusque 
successoribus praestanda, deque non alienandis dicti canonicatus bonis, 
quinimmo alienatis pro posse et nosse recuperandis, iuribus et privilegiis 
eiusdem manutenendis solito corporali iuramento, servatisque caeteris ad 
praescriptum sacri Concilii Tridentini servandis, eundem admodum reve
rendum Antonium Graniewski de praedicto beneficio canonicatus provideat, 
instituat et investiat in Dei nomine ipsumque vel eius legitimum procuratorem 
in et ad realem, actualem et corporalem possessionem dicti canonicatus 
et illius annexorum iuriumque et pertinentiarum quarumcumque inducat, 
et inductum defendat, amoto exinde quolibet illicito detentore, faciens ipsi 
de omnibus fructibus, proventibus, censibus, decimis et aliis quibusvis 
emolumentis responderi, contradictores auctoritate apostolica per censuras 
ecclesiasticas et alia opportuna iuris remedia compescendo. Non obstantibus 
[in quorum fidem] datum Varsaviae die 15. Septembris 1696. 

I[oannes] A[ntonius] archiepiscopus Thebarum nuntius apostolicus 
Caietanus De Ovis auditor generalis 
Adalbertus Skwarczynski cancellarius